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Czterdziestu dziewięciu młodych skoczków z sześciu klubów z Polski i Czech wzięło udział w V Memoriale im.
Leopolda Tajnera w skokach narciarskich i kombinacji norweskiej, który odbył się we wtorek, 3 maja na obiekcie
Olimpii Goleszów. 

Najpierw młodzi zawodnicy zmierzyli swoje siły na skoczniach o punkcie konstrukcyjnym K-17 i K-30, gdzie w
poszczególnych kategoriach wiekowych zwyciężyli faworyci, Damian Żyła (LKS Klimczok Bystra), Kamil Byrt,
Tomasz Byrt oraz Paweł Słowiok (wszyscy KS Wisła Ustronianka). Następnie następcy znanego przed laty
olimpijczyka z Goleszowa, nieżyjącego już niestety, Leopolda Tajnera przystąpili do biegu do kombinacji norweskiej.
Przewaga, jaką wymieniona wcześniej czwórka osiągnęła w konkursie skoków była wystarczająca by również w
kombinacji stanąć na najwyższym stopniu podium. 
Nagrody najlepszym wręczali przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Cieszynie oraz syn pana Leopolda,
Apoloniusz Tajner - były trener polskiej kadry skoczków narciarskich, a obecnie dyrektor sportowy PZN. 

W tym miejscu przypomnijmy, że Leopold Tajner ps. ‘Poldek’ (1921-1993), to dwukrotny wicemistrz Polski w
skokach narciarskich i kombinacji norweskiej, dwukrotny olimpijczyk (St. Moritz i Oslo), znakomity trener i działacz
sportowy, który odegrał niebagatelną rolę w odbudowie życia sportowego w Beskidach.

Wyniki: 

SKOKI NARCIARSKIE 

Rocznik 1995 i młodsi - skocznia K-17 

1 Damian Żyła LKS Klimczok Bystra 217,5 pkt. 16,5 i 17,5 m

2 Jakub Wolny LKS Klimczok Bystra 216,0 pkt. 17,0 i 17,0 m

3 Piotr Mojżesz LKS Klimczok Bystra 214,2 pkt. 16,5 i 16,5 m

4 Kornel Dobija LKS Klimczok Bystra 192,7 pkt. 16,5 i 16,5 m

5 David Martynek TJ Jednota Třinec 187,9 pkt. 14,5 i 15,0 m

6 Łukasz Podżorski KS Wisła Ustronianka 172,5 pkt. 14,0 i 12,5 m

7 Przemysław Gibiec LKS Olimpia Goleszów 155,3 pkt. 13,0 i 12,0 m

8 Kacper Kupczak SS-R LZS Sokół Szczyrk 150,6 pkt. 12,0 i 11,5 m

9 Sebastian Kędzior KS Wisła Ustronianka 139,5 pkt. 10,5 i 11,0 m

10 Adrian Dunajski KS Wisła Ustronianka 111,1 pkt. 11,0 i 10,0 m

11 Lukáš Kantor TJ Jednota Třinec 108,9 pkt. 8,0 i 9,0 m

12 Filip Pałaszyński LKS Olimpia Goleszów 106,3 pkt. 10,5 i 9,5 m

PK Łukasz Babicki KS Wisła Ustronianka 99,1 pkt. 9,5 i 9,5 m

13 Dominik Jurosz KS Wisła Ustronianka 69,9 pkt. 8,0 i 9,0 m

14 Jakub Jurosz KS Wisła Ustronianka 66,2 pkt. 7,5 i 8,0 m

Rocznik 1994 - skocznia K-30 



1 Kamil Byrt KS Wisła Ustronianka 194,6 pkt. 25,0 i 28,0 m

2 Aleksander Zniszczoł KS Wisła Ustronianka 172,3 pkt. 26,0 i 23,0 m

3 Krzysztof Biegun SS-R LZS Sokół Szczyrk 159,9 pkt. 24,5 i 22,5 m

4 Szymon Szostok KS Wisła Ustronianka 159,3 pkt. 24,0 i 22,5 m

5 Jakub Przybyła UKS Regle Kościelisko 151,9 pkt. 22,5 i 22,0 m

6 Sebastian Szczypka LKS Olimpia Goleszów 148,0 pkt. 22,0 i 23,0 m

7 Kamil Nowobilski UKS Regle Kościelisko 144,9 pkt. 22,0 i 22,5 m

8 Szymon Trzebunia UKS Regle Kościelisko 135,5 pkt. 21,5 i 21,0 m

8 Mateusz Kojzar KS Wisła Ustronianka 135,5 pkt. 21,5 i 21,0 m

10 Konrad Janota SS-R LZS Sokół Szczyrk 131,0 pkt. 21,5 i 21,0 m

11 Wojciech Fąferko LKS Klimczok Bystra 84,2 pkt. 17,5 i 16,0 m

12 Denis Białkowski LKS Olimpia Goleszów 75,9 pkt. 16,0 i 16,0 m

13 Sebastian Iwanowski UKS Regle Kościelisko 70,1 pkt. 16,0 i 17,0 m

Rocznik 1993 - skocznia K-30 

1 Tomasz Byrt KS Wisła Ustronianka 195,3 pkt. 28,0 i 26,0 m

2 Andrzej Gąsienica UKS Regle Kościelisko 169,7 pkt. 25,5 i 23,0 m

3 Bartłomiej Kłusek LKS Klimczok Bystra 166,2 pkt. 25,5 i 23,0 m

4 Artur Kłoda KS Wisła Ustronianka 162,6 pkt. 25,5 i 22,5 m

5 Michał Podżorski KS Wisła Ustronianka 147,3 pkt. 26,5 i 22,5 m

Rocznik 1992 - skocznia K-30 

1 Paweł Słowiok KS Wisła Ustronianka 220,3 pkt. 29,5 i 29,5 m

2 Adam Cieślar KS Wisła Ustronianka 210,4 pkt. 29,5 i 27,5 m

3 David Ripper TJ Jednota Třinec 189,6 pkt. 27,5 i 25,5 m

4 Jędrzej Ścisłowicz LKS Klimczok Bystra 188,1 pkt. 27,0 i 26,0 m

5 Patryk Pokorski SS-R LZS Sokół Szczyrk 187,5 pkt. 27,0 i 25,5 m

6 Michał Pawlus SS-R LZS Sokół Szczyrk 179,1 pkt. 25,5 i 25,0 m

7 Mateusz Bujok KS Wisła Ustronianka 175,8 pkt. 26,0 i 25,5 m

8 Dawid Macura LKS Olimpia Goleszów 175,6 pkt. 25,5 i 25,0 m

9 Konrad Turczak SS-R LZS Sokół Szczyrk 172,0 pkt. 25,5 i 24,5 m

10 Dawid Kanik LKS Klimczok Bystra 159,5 pkt. 24,5 i 23,0 m

10 Artur Kukuła LKS Olimpia Goleszów 159,5 pkt. 24,5 i 23,0 m

12 Kamil Stec SS-R LZS Sokół Szczyrk 157,0 pkt. 23,5 i 24,0 m

13 Wojtěch Raszka TJ Jednota Třinec 151,3 pkt. 24,0 i 22,5 m

14 Piotr Wójcik KS Wisła Ustronianka 151,2 pkt. 24,0 i 22,0 m

15 Szczepan Kupczak SS-R LZS Sokół Szczyrk 149,7 pkt. 24,0 i 22,0 m

16 Grzegorz Mateja UKS Regle Kościelisko 92,8 pkt. 17,5 i 19,0 m



KOMBINACJA NORWESKA 

Rocznik 1995 i młodsi (2 skoki - skocznia K-17 / bieg na 600 m) 

1. Damian Żyła (LKS Klimczok Bystra) 
skoki - 217,5 pkt. (1) / bieg - 2.09,0 (1) 

2. Jakub Wolny (LKS Klimczok Bystra) 
skoki - 216,0 pkt (2) / bieg - 2.14,8 (2) 

3. Piotr Mojżesz (LKS Klimczok Bystra) 
skoki - 214,2 pkt. (3) / bieg - 2.40,2 (11) 

4. Kornel Dobija (LKS Klimczok Bystra) 
skoki - 192,7 pkt. (4) / bieg - 2.16,7 (4) 

5. David Martynek (TJ Jednota Třinec) 
skoki - 187,9 pkt. (5) / bieg - 2.16,7 (4) 

6. Łukasz Podżorski (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 172,5 pkt. (6) / bieg - 2.32,1 (8) 

7. Kacper Kupczak (SS-R LZS Sokół Szczyrk) 
skoki - 155,3 pkt. (8) / bieg - 2.16,1 (3) 

8. Przemysław Gibiec (LKS Olimpia Goleszów) 
skoki - 155,3 pkt. (7) / bieg - 2.26,0 (7) 

9. Sebastian Kędzior (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 139,5 pkt. (9) / bieg - 3.01,9 (14) 

10. Adrian Dunajski (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 111, 1 pkt. (10) / bieg - 2.23,3 (6) 

11. Filip Pałaszyński (LKS Olimpia Goleszów) 
skoki - 106,3 pkt. (12) / bieg - 2.35,3 (9) 

12. Lukáš Kantor (TJ Jednota Třinec) 
skoki - 108,9 pkt. (11) / bieg - 2.39,1 (10) 

PK Łukasz Babicki (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 99,5 pkt. (13) / bieg - 3.24,3 (15) 

13. Dominik Jurosz (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 69,9 pkt. (14) / bieg – 2.58,0 (12) 

14. Jakub Jurosz (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 66,2 pkt. (12) / bieg - 3.01,6 (13) 

Rocznik 1994 (2 skoki - skocznia K-30 / bieg na 1200 m) 



1. Kamil Byrt (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 194,6 pkt. (1) / bieg - 4.15,0 (3) 

2. Aleksander Zniszczoł (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 172,3 pkt. (2) / bieg - 4.30,8 (6) 

3. Krzysztof Biegun (SS-R LZS Sokół Szczyrk) 
skoki - 159,9 pkt. (3) / bieg - 4.00,2 (1) 

4. Szymon Szostok (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 195,3 pkt. (4) / bieg - 4.06,8 (2) 

5. Jakub Przybyła (UKS Regle Kościelisko) 
skoki - 151,9 pkt. (5) / bieg - 4.39,2 (11) 

6. Sebastian Szczypka (LKS Olimpia Goleszów) 
skoki - 148,0 pkt. (6) / bieg - 4.31,6 (8) 

7. Kamil Nowobilski (UKS Regle Kościelisko) 
skoki - 144,9 pkt. (7) / bieg - 4.22,2 (4) 

8. Mateusz Kojzar (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 133,5 pkt. (8) / bieg - 4.26,6 (5) 

9. Konrad Janota (SS-R LZS Sokół Szczyrk) 
skoki - 131,0 pkt. (10) / bieg - 4.32,6 (9) 

10. Szymon Trzebunia (UKS Regle Kościelisko) 
skoki - 133,5 pkt. (8) / bieg - 5.07,6 (13) 

11. Wojciech Fąferko (LKS Klimczok Bystra) 
skoki - 84,2 pkt. (11) / bieg - 4.37,4 (10) 

12. Denis Białkowski (LKS Olimpia Goleszów) 
skoki - 75,9 pkt. (12) / bieg - 4.39,2 (11) 

13. Sebastian Iwaniec (UKS Regle Kościelisko) 
skoki - 70,1 pkt. (13) / bieg - 4.31,0 (7) 

Rocznik 1993 (2 skoki - skocznia K-30 / bieg na 1800 m) 

1. Tomasz Byrt (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 195,3 pkt. (1) / bieg - 6.29,0 (4) 

2. Andrzej Gąsienica (UKS Regle Kościelisko) 
skoki - 169,7 pkt. (2) / bieg - 6.15,5 (2) 

3. Bartłomiej Kłusek (LKS Klimczok Bystra) 
skoki - 166,2 pkt. (3) / bieg - 6.25,1 (3) 

4. Michał Podżorski (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 147,3 pkt. (5) / bieg - 5.56,7 (1) 

5. Jan Kłoda (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 162,6 pkt. (4) / bieg - 7.23,5 (5) 



Rocznik 1992 (2 skoki - skocznia K-30 / bieg na 2400 m) 

1. Paweł Słowiok (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 220,3 pkt. (1) / bieg - 7.59,0 (4) 

2. Adam Cieślar (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 210,4 pkt. (2) / bieg - 7.55,8 (3) 

3. Konrad Turczak (SS-R LZS Sokół Szczyrk) 
skoki - 172,0 pkt. (9) / bieg - 7.41,5 (1) 

3. Dawid Macura (LKS Olimpia Goleszów) 
skoki - 175,6 pkt. (8) / bieg - 7.49,2 (2) 

5. Jędrzej Ścisłowicz (LKS Klimczok Bystra) 
skoki - 188,1 pkt. (4) / bieg - 8.21,0 (8) 

6. Patryk Pokorski (SS-R LZS Sokół Szczyrk) 
skoki - 187,5 pkt. (5) / bieg - 8.20,7 (7) 

7. Michał Pawlus (SS-R LZS Sokół Szczyrk) 
skoki - 179,1 pkt. (6) / bieg - 8.09,7 (5) 

8. Artur Kukuła (LKS Olimpia Goleszów) 
skoki - 159,5 pkt. (10) / bieg - 8.24,7 (9) 

9. David Ripper (TJ Jednota Třinec) 
skoki - 189,6 pkt. (3) / bieg - 9.35,2 (11) 

10. Kamil Kupczak (SS-R LZS Sokół Szczyrk) 
skoki - 149,7 pkt. (15) / bieg - 8.11,7 (6) 

11. Mateusz Bujok (KS Wisła Ustronianka) 
skoki - 175,8 pkt. (7) / bieg - 9.12,6 (10) 

12. Grzegorz Mateja (UKS Regle Kościelisko) 
skoki - 92,8 pkt. (16) / bieg - 9.44,8 (12)
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